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Styrelsen for Brf Klockarskogen 4 far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende Ar.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens

hus upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegransning. Bostadsrétt ar
den ritt i foreningen som en medlem har pa grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas

bostadsrittshavare.
Foreningen 4r en dkta bostadsrittsforening.

Foreningens fastighet Klockarskogen 4 byggdes 1992.
P4 fastigheten finns 33 bostadshus, uppdelat i omrdden Bollvigen, Skidvigen och Loparvigen.

Ordinarie arsstimma for verksamhetsaret 2022-2023 holls den 23/11 2023. Styrelsen har under
verksamhetsaret haft 9 st protokollforda sammantraden.

Foreningens stadgar 4r senast uppdaterade och registrerade 2019-02-06.
Firmatecknare har varit Tommy Hedberg och Peter Elfsten.
Foreningen har sitt site i Orebro Lin, Hillefors kommun.

Styrelsen och ovriga funktionérer

Ordinarie styrelseledaméter Valda t.0.m. drsstimman
Tommy Hedberg 2024-11
Peter Elfsten 2025-11
Madleen Carlsson 2024-11
Kerstin Jansson 2024-11
Tobias Forsell 2025-11
Styrelsesuppleanter Valda t.0.m. drsstimman
Johan Hillbom 2024-11
Roger Faltin 2024-11

Ordinarie revisorer

Valda t.o.m. darsstémman

Jessica Jansson 2024-11
Revisorssuppleanter Valda t.0.m. drsstdmman
Fredrik Jansson 2024-11
Valberedning Valda t.0.m. drsstémman
Ulrika Hedberg 2024-11

Fredrik Fogelgvist

2024-11
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Fastigheter
Fastighetsbeteckning:Klockarskogen 15:2. Foreningen dger marken.

Fastigheten dr fullviardesforsakrad i forsakringsbolaget Trygg-Hansa via Bolander & Co. I forsikringen
ingar dven en tilliggsforsikring for bostadsrittsinnehavare avseende 33 st bostadshus.

Fastighetens totala taxeringsvirde ar &r 2024 9 303 000 kronor, varav byggnadsvérde 7 873 000 kr och
mark 1 430 000 kr.

Underhall

Styrelsens ambition ir att behélla fastigheten attraktiv pa lang sikt. Styrelsens underhallsplan ska ge en
pverblick 6ver kommande kostnader som avser underhall av fastigheten. Senast uppdaterad
underhallsplan dr 2003-10-05. I nuldget finns ingen uppdaterad underhéllsplan, men styrelsen arbetar pa
upprittande av ny underhallsplan.

Underhall av léigenheterna

Underhéll av ldgenheterna ér respektive bostadsrittsinnehavares ansvar. Styrelsen uppmanar
bostadsrittsinnehavarna att behélla och planera for en konkurrenskraftig status pa lagenheterna.
Renovering som innebér ingrepp och barande konstruktion, forandring av viggar, vatten och avlopp och
dylikt far enligt stadgarna endast ske med styrelsens godkannande. Nar forfrigan om fordndringar limnas
in 4r det viktigt med underlag sa att fastighetens ritningar kan uppdateras.

Bostider
Foreningens 33 bostader fordelar sig enligt foljande:

Antal Typ Total yta kvm

1 2 rok 63,8

18 3 rok 1508,4

11 4 rok 1206,6

3 5 rok 4083
Forvaltning

Virmlands Revision AB har skott den ekonomiska fastighetsforvaltning enligt avtal.

Avtal/fastighetsdrift

Erbeco varmeteknik AB - virmepumpar
Telia - fiber

Fortum Ellevio - elleveranser

Gronomraden - Granbergs Entreprenad AB
Vinterunderhall - Granbergs Entreprenad AB
Vice vird - Tomas Johansson

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Lan i SBAB, 19298477, har 16sts in i sin helhet vid ranteforidndringsdag 23-11-24.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Foreningens tva 1an forfaller for villkorséndring under september ménad 2024.
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Medlemsinformation

Totalt antal bostadsritter idr 33 st. Medlemsantal ér: 49 st.

Under aret har det skett 2 st overlételser.
Féreningens ekonomi

Arsavgift

Arsavgiften har inte hojts under 2023/2024

Fastighetsavgift

Fastighetsavgiften utgar med 0,75% pa 7 873 000 kronor = 59 047 kronor under 2024

3 (14)

Stillda panter: Fastighetsinteckningar 42 395 000 kronor, varav 11 000 000 kr hos SBAB och 31 395 000

kr i dgararkivet.

Fond for yttre underhall
Behallningen per 2024-06-30 dr 1 190 085 kr

Arets forindring - underhall blir: 116 570 (amorteringar) - 157 182 (underhall) = - 40 612

Stadgeenlig avsittning om minst 64 000 kronor/ar.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023/24
Nettoomséttning 1 682
Resultat efter avskrivningar 569
Resultat efter finansiella poster 160
Soliditet (%) 46
Balansomslutning 14 346
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 525
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 100
Sparande per kvm (kr/kvm) 233
Skuldsittning per kvm upplaten

med bostadsritt (kr/kvm) 2 154
Rintekénslighet (%) 4

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.

Energikostnad

2022/23
1 680
471
257

40

16 183

525

100
247

2 820
5

2021/22
1 680
502

361

38

16 408

526

100
337

2919
6

2020/21
1671
514
334

36

16 197

523

92
315

3016

Nyckeltal gillande energikostnad per kvm har inte tagits med pga att bostadsritterna har egen

uppvarmning som beskostas av innehavaren.

Sparande

Definition: Arets resultat + summan av avskrivningar + summan av kostnadsfort/planerat underhall per

kvm total yta (boyta + lokalyta)

Varfor? Ett sparande behovs for att klara framtida investeringsbehov eller kostnadsékningar.

Skuldsédttning

Definition: Totala rintebirande skulder per kvm total yta (boyta + lokalyta)
Varfor? Finansiering med lanat kapital &r ett viktigt matt for att bedoma ytterligare handlingsutrymme

och motstandskraft for kostnadsindring och andra behov.
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Réntekiinslighet
Definition: 1 procentenhets ranteforindring av de totala rintebarande skulderna delat med de totala

arsavgifterna
Varfor? Det dr viktigt att veta om foreningens ekonomi ar kanslig for ranteférandringar. Beskriver hur

hojda rintor kan paverksa arsavgifterna.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 1 562 500 1126 085 3475 147 257 291 6 421 023
Disposition av foregiende
ars resultat: 64 000 193 291 -257 291 0
Arets resultat 160 432 160 432
Belopp vid arets utgang 1562 500 1 190 085 3 668 438 160 432 6 581 455

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 3 668 438
arets vinst 160 432
3 828 870

disponeras sé att

reservering fond for yttre underhall enl stadgar 64 000
i ny rakning 6verfores 3764 870
3 828 870

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rérelsens intéikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga intakter

Roérelsens kostnader

Reparationer

Driftskostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immatericlla anldggningstillgdngar

Ovriga rorelsekostnader

Ovriga kostnader

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

W

2023-07-01
-2024-06-30

1674 475
7745
1 682 220

-172 640
-283 340
-93 945

-377 445
-59 047
-126 380
-1112 797
569 423

39 962
-448 954
-408 992

160 431

160 431

160 432
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2022-07-01
-2023-06-30

1674 583
5428
1 680 011

-309 890
-230 387
-86 594

-373 189
-68 715
-140 391
-1 209 166
470 845

0
-213 554
-213 554
257 291

257291

257 291
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgiangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

O

2024-06-30

10 734 070
0

41 320

10 775 390

10 775 390

290 957

4
135011
425 972

3144 728
3570 700

14 346 090

6 (14)

2023-06-30

10 861 933
0
0
10 861 933

10 861 933

279 266
0
32267
311 533

5 009 826
5 321 359

16 183 292
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

12

12

14

2024-06-30

1562 500
1190 085
2 752 585

3 668 438

160 432
3 828 870
6 581 455

6 868 443
227 143
65916
603 133
7 764 635

14 346 090
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2023-06-30

1562 500
1126 085
2 688 585

3475147

257 291
3732 438
6 421 023

6 637 330
6 637 330

2351 754
41 140
138 044
594 001
3124 939

16 183 292
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forindring av kortfristiga fordringar

Fordndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode frian den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-07-01
1 -2024-06-30

160 432
377 445
-72 132

465 745

-11 691
-102 744
186 003
4234919
4772232

-6 637 330
-6 637 330
-1 865 098

5009 826
3144 728
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2022-07-01
-2023-06-30

257 291
373 189
0

630 480

-2 656

90 887
-157 821
2 035 639
2 596 529

-2 360 060
-2 360 060
236 469

4773 357
5009 826
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ér oforandrade jamfort med foregéende ar.

Intiktsredovisning

Intéikter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det ir sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogdras bolaget och
intidkterna kan beriknas pa ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt

foreningens underhallsplan och stadgar.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért dver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvarde.
Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnader 50 ar
Byggnader mélning 25 ar
Virmepumpar 10 ar

Fiberkabelanldggning 10 ar

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsittningstillgdngar till det belopp som
forvintas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osdkra fordringar.

Léneskulder och leverantorsskulder

Laneskulder och leverantorsskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad ver lanets 16ptid med hjalp av
instrumentets effektivrinta. Hirigenom dverensstdimmer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska éterbetalas.

Skatter
Eftersom foreningen hyr ut mer &n 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas

foreningen som en privatbostadsforetag (dkta bostadsrattsforening). Intikter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hor till fastigheten far inte dras av fran intakterna. Intékter
som inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget niringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintikter. Kapitalkostnader skall dras av sévida de inte hor till fastigheten.
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Arets totala skatt for foretaget utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt 4r den skatt som
berdknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt berdknas med utgangspunkt i
temporira skillnader mellan redovisade och skatteméssiga varden pa tillgangar, skulder och avsittningar.

Foreningen har sedan tidigare &r ett skatteméssigt underskott uppgaende till 7 408 169 kr.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar
Resultat efter avskrivningar men fore finansiella intdkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.
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Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostider

I foreningens arsavgifter ingar abonnemang for tv och bredband.

Not 3 Reparationer/underhall fastighet

Byggnadsarbeten
Elinstallationer
Sanitet

Virme och ventilation
Markarbeten

Not 4 Driftskostnader

Elkostnader
Fastighetsskotsel
Fibernit, tv och internet
Forsakringspremie

Not 5 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Min

Loner och andra ersittningar
Styrelsearvode

Ovriga ersittningar till styrelsen
Ovriga anstillda
Kostnadsersittning och ovrigt

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, ersidttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2023-07-01
-2024-06-30

1 674 475
1674 475

2023-07-01
-2024-06-30

8 551
35998
1905
88 841
37 346
172 641

2023-07-01
-2024-06-30

38458
109 903
31145
103 834
283 340

2023-07-01
-2024-06-30

1

57 300
1 400
12 000
2585
73 285

20 660
20 660

93 945
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2022-07-01
-2023-06-30

1674 583
1674 583

2022-07-01
-2023-06-30

61 287
22 741
0

145 699
80 162
309 889

2022-07-01
-2023-06-30

45 548
56 507
27 520
100 812
230 387

2022-07-01
-2023-06-30

52 500
1400
12 000
3136
69 036

17 558
17 558

86 594
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Not 6 Ovriga kostnader

Fastighetsskatt

Not 7 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader langfristiga skulder
Ovriga riantekostnader

Not 8 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Ink6p
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Ingdende nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort viarde mark

Not 9 Maskiner och andra tekniska anlidggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Forsiljningar/utrangeringar
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

2023-07-01
-2024-06-30
59 047

59 047

2023-07-01
-2024-06-30
446 734
2220

448 954

2024-06-30

43 950519
245902
44 196 421

-7 297 081
-373 765
-7 670 846

-25 791 505
-25 791 505
10 734 070

7 873 000
1430 000
9 303 000

8 160 345
532200
8 692 545

2024-06-30
48 500

-48 500

0

-48 500
48 500
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2022-07-01
-2023-06-30
68 715

68 715

2022-07-01
-2023-06-30
212 697

857

213 554

2023-06-30
43 950 519
43 950 519
-6 923 892
-373 189
-7 297 081

-25 791 505
-25 791 505
10 861 933

7 994 000
1 168 000
9 162 000
8589 472

532200
9121672

2023-06-30

48 500

48 500

-48 500

-48 500
0
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Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 11 Fond for yttre underhall

Reservering enligt stadgar 64 000 kr

Not 12 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av kort- och langfristiga 14n

Rintesats
Langivare %
SBAB 19298434 5.36
SBAB 19298515 5,64

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 13 Stillda séiikerheter

Datum fér
rinteindring
2024-09-09
2024-09-25

Panter och dirmed jimforbara sikerheter som stillts upp

for egna skulder
Fastighetsinteckning SBAB
Vilande fastighetsinteckning dgararkivet

Not 14 Rapport om arsredovisningen

2024-06-30

45 000
45 000

-3 680
-3 680

41 320

2024-06-30

-1 190 085
-1 190 085

Lanebelopp
2024-06-30
3112196

3 756 250

6 868 446

6 868 446

2024-06-30

11 000 000
31395 000
42 395 000
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2023-06-30

2023-06-30

-1 126 085
-1 126 085

Lanebelopp
2023-06-30
3179 084
3 781 250
6 960 334

308 864

2023-06-30

11 000 000
31395 000
42 395 000

Rapport om arsredovisningen enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har upprittats av Srf

Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rosemarie Holmgren, Virmlands Revision AB
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Hillefors den 2 oktober 2024
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